Guilelmus, presbiter, qui hoc scripsit die et anno quod sss. supra.
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			[1186, gener, 2]

			Sentència donada per Bernat de Berga, bisbe de Barcelona, el monjo Roderic i Guillem d’Avinyó, jutges escollits per l’abat de Sant Cugat en la causa que l’enfrontava a Tissó de Gavà i els seus fills. Els jutges dicten sentència sobre la pertinència i el repartiment de les eixorquies, intesties i defuncions dels pagesos de Castelldefels, les donacions o deixes dels difunts a l’església de Santa Maria de Castelldefels, els drets sobre unes oliveres i una propietat, el repartiment de plets i justícies, els límits de la jurisdicció de Tissó i la propietat d’un alou.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 871, f. 281r-281v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 1156 (amb data d’1 de gener de 1185).

			La datació del document (VIº nonas ianuarii) és incorrecta. Potser el copista va invertir les xifres i s’ha de llegir IVº nonas ianuarii.

			Iudicium Castri Felicis

			Ego Bernardus, Barchinonensis episcopus, et Rodericus et Guillelmus de Avinione, cognoscentes ex mandato abbatis Sancti Cucuphatis de causa que vertitur inter ipsum abbatem et Ticionem de Gavano et filios eius, assidente nobis B., cantore Barchinonensi, iudicamus exorchias et intestaciones omnium rusticorum qui sunt in termino Castri de Fels pertinere ad Ticionem et filios eius, nisi abbas probaverit hoc fuisse actum inter eos tempore contractus quod de exorchiis et intestacionibus habet medietatem, non obstante hoc Ticioni vel filiis eius quod in instrumento donacionis continetur abbatem sibi retinuisse medietatem defunccionum, quia Ticio aut filii eius non consequuntur hec ex causa defunccionis, sed iure quasi successionis, sicut fiscus succedit secundum leges, defficiente omni consanguinitate, eius locum tenent hodie domini castrorum, ita secundum consuetudinem pravam atque perversam succedunt modo domini in huiusmodi bonis, non extantibus filiis vel nepotibus seu pro nepotibus; et ideo Ticio et filii eius lucrantur huiusmodi bona secundum illud ius pravum tanquam successores non ex iure relicti. Deducta tamen meliori bestia quam habuerit defunctus, secundum consuetudinem castri, cuius abbas habebit medietatem, et Ticio et filii eius aliam medietatem. Illud idem erit si aliquid aliud relinquatur, nec hoc est simile his que dicta sunt superius quem superius dicta consequitur Ticio et filii eius secundum ius pravum, ut dictum est, iure quasi successorio, hoc consequitur iure relicti vel quasi.

			Item iudicamus quod ecclesia Sancte Marie de Castro de Fels vel monasterium Sancti Cucuphatis habeant insolidum omnia que sibi relinquuntur, quem abbas retinuit sibi in instrumento donacionis omnia iura ecclesie, non obstante eo quod dicitur infra, quod abbas concesserit medietatem defunccionem Ticioni vel filiis eius. Absurdum enim esset quod ea que quis relinquit ecclesiis vel propter missas, vel propter alium servicium, quod pertineat ad salutem anime, quilibet laicus partem haberet, nec presumittur quod abbas unqua dederit, et maxime quia non debuit dare.

			Item conquestus est abbas de quibusdam olivariis, quas Ticio assignavit ei et tradidit. Conquestus est eciam de quodam fundo quem ei tradidit, et promisit quod lueret eum a Petro Monetario et ipse totum hoc negavit, et ideo si abbas poterit probare quod Ticio ita ostenderit ei tradiderit et liberacionem pignoris promiserit, restituantur sibi hec omnia. Si tamen Ticio postea probaverit ea non pertinere ad Sanctum Cucuphatem, non obsit ei error suus. Si vero abbas deffecerit in probacione supradictorum olivariarum, scilicet et fundi, Ticio, vel aliquis de filiis eius iuret abbati quod fundum nec olivarias ei assignaverit et tradiderit.

			Iudicamus eciam quod de omnibus placitis et iusticiis habeat abbas terciam partem. Item iudicamus quod si abbas poterit probare quod Ticio vel filii eius aliquid sibi retinuerint quantum ad terciam de iusticiis vel de placitis restituatur abbati. Si vero non poterit probare Ticio vel aliquis de filiis eius, purget innocenciam suam per sacramentum, si abbas voluerit.

			Item iudicamus quod quanvis Ticio non cogatur aliquem hominem abbatis in placitis admittere, si tamen abbas voluerit quod aliquis homo suus audiat placitum, non prohibeatur.

			Item iudicamus quod de alodio quod ecclesia dicit ad se pertinere, uterque probet et videbimus qui melius probabit.

			Actum est hoc VIº nonas ianuarii, anno Domini MºCºLXXXºVº.

			Ego Bernardus, Barchinonensis episcopus, subscribo. Rudericus monachus. S+num Guillelmi de Avinione.

			S(Signe)num Petri Columbi, qui hanc sentenciam iussu domini Barchinonensis episcopi scripsit die et anno quo su(Senyal)pra.
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			1186, gener, 10

			Guillem de Bellveí reconeix que posseïa injustament una honor del terme del castell de Calders i el defineix a l’abat Guillem del monestir de Sant Cugat del Vallès, amb qui l’havia disputat. L’acord es realitza per laude i consell de Bertran de Castellet, Bernat de Papiol i altres prohoms, que determinaren els termes i les marques de la possessió. A canvi, Guillem rep del monestir cinquanta sous, i el seu oncle Bernat quinze més.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 331, f. 95r-95v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 1161.

			De terminis Caldarii

			Omnibus hominibus sit manifestum qualiter orta fuit contencio inter Guilelmum, abbatem Sancti Cucuphatis, et Guilelmum de Bello Vicino, de honore Sancti Cucuphatis, quod supradictus Guilelmus de Bello Vicino iniuste tenebat et auferebat monasterio Sancti Cucuphatis; tandem laude et consilio Bertrandi de Castelleto et Bernardi de Papiol, et aliorum proborum hominum qui ibi adherant, venerunt ad finem et concordiam sicut inferius declara. Qua propter in Dei nomine. Ego Guillelmus iam dictus de Bello Vicino, difinio et evacuo per me et per meam vocem, tibi, iam dicto Guillelmo, venerabili abbati Sancti Cucuphatis, et omnium successorum vestrorum in perpetuum, sine ullo retentu meo meorumque successorum, sicut melius dici vel intelligi potest ad utilitatem et salvamentum monasterium cenobii Sancti Cucuphatis, scilicet, illud honorem quod est de termino castri Caldarii, quod ego iniuste tenebam et contendebam. Ita sicut supradictus Bertrandus de Castelet et Bernardus de Papiol, in presentia multorum hominum posuerunt fixurias et terminos: a parte orientis versus ipsum aragallum, et in ipso podio que vocant de Segarra, sive in ipsa serra sive in ipsa comba et sursum in ipsa serra, sicuti demonstrant signa et nota, et ipsas olzinas, sic difinio et evacuo bono animo et bona voluntate predictum omnem honorem versus occidentem et circii, et castrum Caldarii, ut predicto monasterio et abbati Sancti Cucuphatis sive omnium sucesorum suorum faciant de predicto alaudio omnem illorum voluntatem sine ullo retentu meo meorumque successorum per me vel per meam vocem. Accepi ego, Guilelmus iamdictus, pro hac diffinicione et evacuacione a bonis Sancti Cucuphatis L a solidos denariorum monete bone curribilis Barchinone, et avunculus meus Bernardus XV solidos. Si quis hoc fregerit, nil valeat, set in duplo componat et in antea remaneat firmum.

			Actum est hoc IIIIº idus ianuarii, ano Domini MºCºLXXXºVº.

			S+num Guillelmi de Bello Vicino, qui hoc laudo et firmo, testesque firmare rogo. S+num Bernardi de Bello Vicino, avunculus eius. S+num Bertrandi de Castelleto. S+ Bernardi de Papiol.

			S+num Arnaldi Bertrandi, S+num Guilelmi faber, S+num Arnaldi Dominici, S+num Geraldi, Sig+num Raimundi de Caldairo, hii sunt testes.

			Ermengaudus presbiteri (Senyal). Arnallus presbiter (Senyal).

			Iohannes subdiaconus, qui hoc scripsit, et in linea VII a et XII literis suprapositis et rasis, et cum ipso signo, ubi dicit quod Guillelmus accepi L a solidos et Bernardus XV solidos, die et anno quod (Senyal) supra.
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			[1185, desembre, 21 – 1186, gener, 21]

			Guillem, anomenat Monjo, la seva filla Maria i el marit d’aquesta, Arbert, defineixen i evacuen en profit de Guillem de Bonmassip, la seva esposa Arsenda i els seus descendents els drets pels quals disputaven de temps sobre l’honor de Pressona, situada en el terme del castell de Lavit i de la parròquia de Santa Maria, en el comtat de Barcelona. A canvi, reben 20 sous.

			[A] Original no localitzat.

			B BPT, Cartulari Menor de Poblet (CPT), ms. 241, núm. 280. Còpia de vers 1210.

			Ed. *Pons, Cartulari, doc. 280 (amb data de 1185).

			Aquest document està relacionat amb el document 683 de 7 de novembre de 1185. Sorprenentment, aquest document porta una doble datació (XII kalendas februarii ianuarii) sense que es pugui precisar quina és la correcta.

			Notum sit cunctis presentibus quam futuris, quod ego Guillelmus que vocatur Monachus, et filia mea Maria atque viro suo Arbert, nos simul per nos et per omnes successores nostros diffinimus et evacuamus tibi Guillelmus Bomazip et omni pro uxori tue Arsendis et omni proieiniei vestre atque posteritati in perpetuum. Scilicet omnes nostros iuros et voces quas abemus nec abere debemus vel pro longo tempore clamabamus, in illam honorem que vocant de Pressona, que est in comitatu Barchinone et infra terminum castri Vitis et in parrochia Sancte Marie eiusdem. Et affrontat ab oriente in via publica, sive in alodio Sancti Petri de Subirads; a meridie in vineas Bremundi de Subirats et in alodio Bremundi de Balluz; a circio iam dicti Bremundi de Balluz, sive in pudio de Pressona; ab aquilone in alodio Sancte Marie de Celsona. Sicut istas IIIIor affrontaciones includunt et isti termini ambiunt sic diffinimus et evacuamus omnia nostra iura quod ibi abemus vel abere debemus per ullam racionem, modo et in perpetuum sine omni retentu nostro nostrorumque successorum et sicut homo melius dici et intelligi potest, ad omnem vestrum salvamentum vestrorumque successorum sine omni nostro enganno. Accepimus autem a vobis pro hac diffinicione seu evacuacione XX solidos denariorum monete Barchinone curribile. Et est manifestum et de nostro iuro in vestrum tradimus omnique tempore. Si quis hec supradicta fregerit nequeat et post firmum sit omni tempore.

			Actum est hoc XII kalendas februarii ianuarii, anno Domini MCLXXXV.

			Sig+num Guillelmi qui vocant Monachus, Sig+num Maria filia mea, Sig+num Arberti vir eius, nos simul qui hoc laudamus et firmamus, firmarique rogamus.

			Sig+num Guila, filia mea predicta Maria et Arberti. Sig+num Petri de Bassa, mazip. Sig+num Durandi de Viers. Sig+num Petri Alamandi. Sig+num Berengarii de Brug.

			Signum Petri de Belestar et presbiter + qui hoc scripsit die et anno quo supra.
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			1186, febrer, 25

			Ramon d’Òdena arriba a una pau i concòrdia amb l’abat Guillem d’Avinyó i els monjos de Sant Cugat del Vallès, als quals concedeix, defineix i confirma la donació de l’alberga d’Igualada que el seu pare, Ramon Guillem d’Òdena, havia fet al monestir com a heretat del seu fill Ramon de Pontons quan el va oferir com a monjo. I també concedeix i defineix la donació que el seu pare va fer al monestir de les toltes, forces i mals usos d’Igualada i dels seus homes i de l’honor de Sant Cugat en aquest lloc. Finalment, les parts es posen d’acord sobre les garanties legals i la justícia que s’han d’aplicar als homes d’aquestes terres quan són de la senyoria o jurisdicció d’una part però tenen el mas i la terra per l’altra.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 627, f. 201r-201v. Còpia del segle xiii.

			Ed. Segura, Historia de Igualada, vol. 2, ap. K, pàg. 430-431. *Rius, Cartulario, doc. 1162.

			Confirmacio Raimundi de Odena de alberga de Aqua Lata

			Notum sit cunctis presentibus atque futuris qualiter ego Raimundus de Odena, bono animo et spontanea voluntate, concedo, laudo atque confirmo donacionem seu diffinicionem qua Raimundus Guillelmi de Odena, pater meus, fecit Sancto Cucuphati et ipsius loci fratribus, de ipsa alberga de Aqualada, quam videlicet albergam predictus Raimundus Guillelmi dedit ac diffinivit, sicut dictum est, Sancto Cucuphati, propter hereditatem filii sui Raimundi de Pontons, quem ibi in monachum obtulit. Tali quidem modo hanc diffinicionem facio, ut nec ego nec aliquis ex meis postmodum valeat ipsam albergam requirere seu inquietare aliquo modo, sed solidam et liberam habeant eam monachi Sancti Cucuphatis ad faciendum inde quicquid voluerint, sine impedimento ullius hominis vel femine. Simulque etiam concedo et laudo difinicionem de omnibus toltis et forciis et malis usibus, quam pater meus iam dictus fecit Sancti Cucuphati de ipsa villa de Aqualada et de suis hominibus ac de omni eiusdem honore, et similiter per me ipsum hoc totum diffinio et evacuo quod ibi eas per me neque per meos amplius non faciam nec illi faciant venturi sunt post me, in manu domni Guillelmi, abbatis, et suorum monachorum, et venio ad finem cum eis de omnibus querimoniis que de ipsis habebam ac de illorum hominibus et ad concordiam et bonam pacem, sine malo ingenio. Ita tamen quod si illorum homines, qui mansos seu laboraciones per me tenuerint, michi vel meis post me voluerint facere directum, emparemus eis ea quem per nos habuerint, et postea abbas vel monachi distringat illos de directo nobis. Similiterque fiat si homines nostri per Sanctum Cucuphatem aliquid tenuerint. Si quis hoc frangere alter alteri voluerit dupli penam restituat, et postea firmum perhenniter maneat.

			Quod est actum V kalendas marcii, anno Domini MCLXXXV.

			Sig+num Raimundi de Odena, qui hoc laudando et testes rogando firmo. Sig+num Elisendis, sororis eius. Sig+num Guillelmi de Claromonte. Sig+num Bernardi de Castluz. Sig+num Arnalli de Torredles. Sig+num Berengarii de Guardia. Ego Bernardus, Barchinonensis episcopus, subscribo.

			Petrus, sacerdos, qui hoc scripsit, die et anno quo supra.

			690

			[1186, gener / febrer]

			Després de molts conflictes, Ramon de Josa i la seva muller Arnaua, amb el consell i voluntat dels homes de Josa i de molts altres, arriben a una pau i concòrdia amb els frares de la Milícia del Temple, és a dir, amb fra Bernat de Guspí i fra Bessó, comanadors de Gardeny, amb fra Aimeric, comanador de Corbins, amb fra Arnau de Corbins i altres sobre les muntanyes i ports de Josa, Lavansa i Alinyà, que ell i la seva mare Estefania temps enrere havien venut al Temple per cent morabatins i cent sous. Es comprometen a fer respectar la divisió de les muntanyes i ports de Josa establerta entre els homes del lloc i els templers, i a no portar a pasturar als termes de Josa, Lavansa i Alinyà altre bestiar que el dels templers. Ramon de Josa fa constar també que les muntanyes de Lavansa i Alinyà entren en aquest acord tal com li van arribar després de la mort de la seva mare Estefania. Ramon de Josa rep sota la seva guarda i defensa tot el bestiar del Temple que està i estarà entre Solsona i la Cerdanya. A canvi, com a garantia de l’acord, rep tres-cents quaranta sous. Per la seva part, els homes de Josa es declaren satisfets de l’acord i de la divisió feta de la muntanya de Josa, de la qual fan constar els termes.

			A ACA, perg. Ramon Berenguer IV, extra invent. núm. 2503.

			Ed. *Sarobe, Col·lecció, doc. 485.

			Tot i que no té data, cal suposar que aquest document es redactà entre gener i febrer de 1186, donat que fra Bernat d’Albespí va exercir el càrrec de comanador de Gardeny en solitari fins al desembre de 1185, i fra Bessó exercí tot sol el mateix càrrec des de març de 1186; per tant, els dos van coincidir en el càrrec entre gener i febrer de 1186.

			Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod post multa et varia certanina ego Raimundus de Iosa et uxor mea Arnalla per nos et per nostros successores nostros, cum consilio et voluntate de hominibus de Iosa et de multis aliis venimus ad finem et compositionem atque perfectam concordiam cum fratribus Milicie Templi, videlicet cum fratre Bernardo de Albespino et cum fratre Bezone, comendatores de Garden, et cum fratre Eimerico, comendatore de Corbins, et cum fratre Arnaldo de Corbins et cum ceteris fratribus presentibus et futuris, de ipsis montibus sive porticus de Iosa et de Lavanza et de Lignano quos ego Raimundus de Iosa et mater mea Stephania olim vendidimus vobis fratribus per C morabetinos et per C solidos sicut continetur in alia carta venditionis. Tali scilicet modo predictam transactionem seu compositionem in presenti facimus super montem et porticum de Iosa quod ita sicut terminatum est et divisum inter vos fratres et homines de Iosa faciamus tenere et in perpetuum observare sine omni arte et malo ingenio Milicie Templi et fratrum presentium vel futurorum. Et sub fide et legalitate nostra promitimus vobis fratribus quod in predictis montibus nullam iniuriam vel molestiam per nos neque per nostros non faciamus vobis nec in rebus vestris.

			Et convenimus vobis quod infra terminum de Iosa et de Lavanza et in terminum de Lignano non mitamus per nos nec per aliquem hominem nostrum neque per amicum alium bestiar vestrum tantum, set semper omnes ipsos montes cum aquis et introitibus et exitibus, et cum omnibus adempramentis habeatis in vestros proprios usus. In hac autem supradicta transactione et conditione vobis mittimus illum montem de Lavanza et de Lignano cum ad nos provenerit post obitum Stephanie, matris mee. Et recepimus sub garda et defenssione nostra et in nostro proprio ducatu totum vestrum bestiar et omnes res vestras que sunt et erunt de Celsona usque in Cerdania. Et sit omnibus manifestum quod recepimus de helemosinis Milicie Templi pro hac supradicta compositione et definitione et pro isto asecuramento CCCXL solidos barchinonensis monete. Et erimus vobis fratribus guirentes et defensores tot[um] [...] supradicto et contra omnes homines vel feminas sine omni vestro enganno.

			Et nos homines et habitatores de Iosa per nos et per omnes successores nostros laudamus et confirmamus predictam convenientiam et compositionem et sumus bene paccati ad nostram voluntatem de ipsa divisione que facta est inter nos et vos de ipso monte de Iosa. Et de predicta divisione inter nos et vos sunt terminales per clot de Mones et per Prad Long et per crucem de Tortelas et in spelunca de Garganol et ad plana Fenollosa et in camp de Pineda et in terminus de Cornella et de termen de Cornella usque in Coma Bona.

			Actum est hoc.

			Sig+num Raimundi de Iosa. Sig+num Arnalla, coniugis eius, qui hanc cartam scribere iuserit testesque firmare rogaverit.

			Sig+num Petri de Iosa. Sig+num Arnalli presbiter. Sig+num Petri de Ponz Cani. Sig+num Ponzii faber. Sig+num Petri de Riera. Sig+num Gilelmi de Arzola. Sig+num Carbonelli de Vilela.

			691

			1186, març, 11

			Per compensar les injúries comeses a Sant Vicenç de Cardona, i per a remei de les seves ànimes i dels seus parents, entre ells el seu pare Ramon Folc, Guillem I, vescomte de Cardona, i la seva esposa Gueraua de Jorba, vescomtessa, donen a Sant Vicenç de Cardona i a l’abat Berenguer de Fals la mansió del castell de Maldà on es troba l’altar de Santa Maria i de Sant Andreu.

			[A] AAC, perg. 479. Original no localitzat.

			B BC, ms. 729, Pasqual, Monumenta, IV, f. 204. Còpia del segle xviii.

			Ed. Casas, El monestir, doc. 197. *Galera, Diplomatari, doc. 242.

			Omnibus scire volentibus sit notum quod ego Guillelmus, gratia Dei Cardonensis vicecomes, atque Geralda, coniux mea, vicecomitissa, nos in simul donamus Deo et ecclesie Sancti Vincentii Cardone et tibi Berengario, abbati, omnique conventi eiusdem ecclesie Sancti Vincentii Cardone, propter remedium animarum nostrarum et parentum nostrorum et pro anima patris mee Raimundi Fulchonis, vicecomes Cardone, et propter iniurias quas ego in Cardonensis ecclesia feci, illam mansionem in qua altare Sancte Marie vel Sancti Andree modo est, ad vestrum franchum et proprium alaudium, cum introitibus et exitibus. Et faciatis ibi quodquid facere volveritis [...]. Supradicta autem mansio est intus castrum Amalani [...].

			Actum est hoc V idus marcii, anno Domini MCLXXXV.
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			1186, març, 18

			Berenguer de Guàrdia, veient les raons i els documents exhibits pel monestir de Sant Cugat del Vallès, en relació amb les queixes i reclamacions que plantejava sobre el drets, entre ells el lloçol, de la dominicatura de Castellet (Piera), i també a Vilaclara, Sils i diversos masos, decideix renunciar a les seves peticions. Els béns i drets esmentats es trobaven situats en els termes dels castells de Guàrdia, Masquefa i Castellet. A més, decideix donar el lloçol de Pierola, perquè es faci ofici litúrgic en l’altar de Sant Jaume, tal com va establir en el seu testament.

			[A] Original no localitzat.

			B ACA, Monacals, Cartulari de Sant Cugat del Vallès, núm. 591, f. 185r-185v. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Rius, Cartulario, doc. 1164.

			Diffinicio honorum de Guardia et de Mazchaefa et de Castelleto

			Cunctis sit manifestum quod ego Berengarius de Guardia, ob remedium anime mee, dono et offero Domino Deo et cenobio Sancti Cucuphatis corpus meum et animam in vita et in morte, et quod non possum amplius eligere sepulturam nec accipere ullo modo habitum, nisi in cenobio Sancti Cucufatis in vita nec in morte. Et libenti animo et bona voluntate, visis instrumentis et racionibus Sancti Cucuphatis de contencionibus et peticionibus, quas habebam et petebam qualicumque modo cenobio eiusdem Sancti Cucuphatis, cognoscens nullam racionem vel aliquod ius in his habere et mihi reservare, ideo diffinio et evacuo Deo et predicto cenobio omnes peticiones et querimonias quas inde faciebam, et quicquid iuris qualicumque racione habeo vel habere debeo in vestra dominicatura de Castelleto in locedo et in aliis rebus, et in Villa Clara, et in Sils, et in manso de Figes, et in manso de Rovira, et in omnibus quod ad predictos honores pertinent et pertinere debent, sine vinculo ullius hominis vel femine. Insuper vero, pro amore Dei et pro remedio anime mee et parentum meorum, si obiero sine infante legitimo superstite, dono predicto cenobio omne meum locedum de Apierola, cum omnibus suis eximentis, sine vinculo ullius hominis vel femine, et compleant officium in altare Sancti Iachobi, sicut dicit in meo testamento; et si infante legitimum superstitem ad obitum meum habuero, sit in meo causimento de officio et laxacione ipsius altaris Sancti Iachobi, et hec omnia ut superius dicta sunt iuro attendere per Deum et Sancta IIIIor Evangelia, in potestate dompni Guillelmi, abbatis, eiusdem cenobii abbatis. Sunt autem hec omnia prenominata, quod diffinio et evacuo Deo et predicto cenobio, in comitatu Barchinonensis, infra terminos de castro de Guardia, et infra terminos castrorum de Mazchefa et de Castelleto, in diversis locis. Si quis hoc fregerit supradicta in duplo componat, et insuper hec diffinitio omni tempore maneat firma.